
 

Sukladno toč. 11.9. i 11.10. Priloga 15. Postupci nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona 

o javnoj nabavi od 2023. godine, koji je sastavni dio Poziva „Zaželi – prevencija 

institucionalizacije“ (referentni broj: SF.3.4.11.01.) i provedenom postupku javnog nadmetanja 

NOJN, naručitelja Udruženje „Baranja“ Lug, nakon provedenog postupka te otvaranja, 

pregleda i ocjene ponuda, ovlaštena osoba naručitelja donosi  

Odluku o odabiru ponude u postupka nabave 

i isporuke kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za krajnje korisnike 

 

I. 

Odabira se ponuda ponuditelja Libro d.o.o. Franje Račkog 188, 31400 Đakovo koji je dostavio 

najpovoljniju ponudu, ponudu s najnižom cijenom, 29.940,25 EUR bez PDV, odnosno u iznosu 

37.425,31 EUR s PDV, ponuda koja ispunjava i sve ostale uvjete i zahtjeve iz Poziva na dostavu 

ponuda Naručitelja od 28.05.2024. godine u predmetu javne nabave i isporuke kućanskih i 

osnovnih higijenskih potrepština za krajnje korisnike, ev. br. nabave 02-2024-7 u projektu 

„ZAŽELI i ostani u svom domu“, oznake SF.3.4.11.01.0112.  

S Ponuditeljem će se sklopiti ugovor o nabavi. 

II. 

Proveden je postupak nabave javnim nadmetanjem, objavom 28.05.2024. Obavijesti o 

nadmetanju i Dokumentacije za nadmetanje na portalu informacijskog sustava 

https://strukturnifondovi.hr/nabave-lista/ i web stranici naručitelja www.udruzenje-baranja.hr u 

predmetu nabave i isporuke kućanskih i osnovnih higijenskih potrepština za krajnje korisnike 

ev. br. nabave 02-2024-7 u projektu „ZAŽELI i ostani u svom domu“, kodni broj 

SF.3.4.11.01.0112 koji je trajao do 07.06.2024. 

III. 

Nakon provedenog postupka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda kriterija najniže cijene te 

ispunjenim uvjetima i zahtjeva iz Poziva na dostavu ponuda zaprimljene su dvije ponude. 

Ponude su rangirane prema kriteriju odabira: 

a) Ponuda ponuditelja Libro d.o.o. Franje Račkog 188, 31400 Đakovo br.306/2024 od 

03.06.2024. s cijenom 29.940,25 EUR bez PDV, odnosno u iznosu od 37.425,31 EUR s 

PDV i 

b) INSAKO d.o.o. Puževa 11, 10020 Zagreb br. 184/24 od 04.06.2024. s cijenom od 

31.477,75 EUR bez PDV, odnosno u iznosu od 39.347,19 s PDV-om.  

IV. 

Odluku objaviti na portalu informacijskog sustava https://strukturnifondovi.hr/nabave-lista/ i  

www.udruzenje-baranja.hr . 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i proizvodi pravne učinke prvi naredni dan nakon 

objave. 

 

Lug, 10.06.2024. 

 Za Naručitelja 

 Izvršni direktor 

 Milorad Nenadović 
 

https://strukturnifondovi.hr/nabave-lista/
http://www.udruzenje-baranja.hr/
https://strukturnifondovi.hr/nabave-lista/
http://www.udruzenje-baranja.hr/

